
w złotych
Dział Rozdział § § Zwiększenia

1 2 3 5
251 413

251 413
854 251 413

85415 251 413
2030

251 413

w złotych
Dział Rozdział § § Zwiększenia

1 2 3 5
251 413

251 413

854 251 413
85415 251 413

3240 251 413

w złotych
Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 5 6
478 527 478 527

478 527 478 527

Treść
4

WYDATKI  ogółem :
z tego :

ZARZĄDZENIE NR  0151-1739/V/10
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia  03 listopada 2010 roku

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2010 
w zakresie zadań oświatowo-wychowawczych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), w związku z art.79 ust.1
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze
zmianami), oraz § 8 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr 528/LXIII/2010 Rady Miejskiej Jeleniej
Góry  z dnia 19 stycznia 2010 roku  - zarządzam:

§ 3

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami
z tego:

§ 1
Zwiększyć budżet po stronie dochodów
z tego:

§ 2

Zwiększyć budżet po stronie wydatków
z tego:

Treść
4

WYDATKI  ogółem :
z tego :
Zadania własne 

Zadania własne 
Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Treść
4

DOCHODY ogółem
z tego :

Zadania własne 

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
Stypendia dla uczniów

Wydział Oświaty i Wychowania



Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 5 6

801 468 957 468 957

80101 0 46 281
4010 7 993
4110 1 215
4120 195
4210 31 878
4270 5 000

80102 0 5 000
4210 5 000

80104 0 369 027
2510 369 027

80113 0 649
4300 649

80120 318 427 35 000
2540 318 427

4210 5 000
4270 30 000

z tego:

30 000

80130 0 10 000
4210 10 000

80146 322 0
2510 322

80195 150 208 3 000
4170 3 000
4300 150 208

851 4 570 4 570

85154 4 570 4 570
4110 530
4120 86
4210 616
4220 3 617
4300 337 3 954

854 5 000 5 000
85410 0 5 000

2510
5 000

85495 5 000 0
4210 5 000

Zakup usług remontowych

Internaty i bursy szkolne
Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

remont nagłośnienia w auli szkolnej 
i sieci internetu bezprzewodowego 
w budynku szkoły w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących Nr 1

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkoły zwodowe
Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych
Licea ogólnokształcące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego

Wydział Oświaty i Wychowania

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Treść
4

2

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia
Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy

Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia

Szczegółowy podział wydatków na jednostki zawiera załącznik Nr 1 do zarządzenia

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia bezosobowe

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego

Przedszkola

Szkoły podstawowe specjalne
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dowożenie uczniów do szkół



1. Przychody zmniejszenia o kwotę 48 022 zł
w tym dotacja z budżetu 322 zł

zwiększenia o kwotę 374 027 zł
dotacja z budżetu 374 027 zł

2. Wydatki zmniejszenia o kwotę 18 722 zł
w tym wynagrodzenia osobowe 18 498 zł

zwiększenia o kwotę 344 727 zł
wynagrodzenia osobowe 156 234 zł

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości.

Dokonać zmian w planie przychodów i wydatków w zakładach budżetowych

§ 5

3


